

**Kühlwein ApS**  
Amaliegade 9, 1, 1256 København K

**CVR-nr. 35 65 43 48**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020

---

Kate Friis Kühlwein Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kühlwein ApS Amaliegade 9, 1 1256 København K
	CVR-nr.: 35 65 43 48
	Stiftet: 3. februar 2014
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kate Friis Kühlwein Poulsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning
<b>Associerede virksomheder</b>	Cheval Liberté A/S, København K Chukka ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.126</b>	<b>-3.439</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	74.642	77.881
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.501</u>	<u>-11.878</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>59.015</b>	<b>62.564</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>59.015</u></b>	<b><u>62.564</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	74.642	77.880
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-70.927</u>	<u>-15.316</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>59.015</u></b>	<b><u>62.564</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	466.871	492.229
Finansielle anlægsaktiver i alt	466.871	492.229
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>466.871</b>	<b>492.229</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	50.000	50.000
Tilgodehavender i alt	50.000	50.000
Likvide beholdninger	230.747	134.013
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>280.747</b>	<b>184.013</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>747.618</b>	<b>676.242</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	192.371	217.729
4 Overført resultat	100.408	71.335
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>428.079</u></b>	<b><u>369.064</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
6 Anden gæld	315.789	303.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>319.539</u>	<u>307.178</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>319.539</u></b>	<b><u>307.178</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>747.618</u></b>	<b><u>676.242</u></b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	274.500	274.500
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>274.500</b>	<b>274.500</b>
Opskrivninger 1. januar	217.729	189.849
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	74.642	77.880
Udbytte	-100.000	-50.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>192.371</b>	<b>217.729</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>466.871</b>	<b>492.229</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Cheval Liberté A/S	København K	50 %
Chukka ApS	Herning	49 %
	31/12 2019	31/12 2018
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	217.729	189.849
Resultatandel	74.642	77.880
Udloddet udbytte	-100.000	-50.000
	<b>192.371</b>	<b>217.729</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	71.335	36.651
Årets overførte overskud eller underskud	-70.927	-15.316
Udloddet udbytte fra associeret virksomhed	100.000	50.000
	<b>100.408</b>	<b>71.335</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
	<u><b>55.300</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Mellemregning, Friis Poulsen Invest ApS	315.789	303.428
	<u><b>315.789</b></u>	<u><b>303.428</b></u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 19 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		